V zmysle článku II. Zmluvy - financovanie projektu, uzatvárajú zmluvné strany dodatok tohto 
znema: 
Žiadateľ poskytne spoluriešiteľskej organizácii na obdobie 1.1.2013 - 31.12.2013 finančné 
prostriedky na bežné výdavky a nepriame náklady v celkovej výške 11 228 € (slovom 
jedenásťtisícdvestodvadsaťosem eur). 
Finančné prostriedky budú spoluriešiteľovi poskytnuté v dvoch častiach: 

Prvá časť z celkovej sumy: 5 614,- EUR (slovom päťtisícšesťstoštrnásť eur) bude poskytnutá 
po podpísaní tohto dodatku zmluvnými stranami 

Druhá časť z celkovej sumy: 5 614,- EUR (slovom päťtisícšesťstoštrnásť eur) bude poskytnutá 
po doručení druhej časti finančných prostriedkov zodpovednému riešiteľovi agentúrou. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že poskytovateľ poskytne finančné prostriedky na účet spoluriešiteľskej 
organizácie číslo: 700039170118180.